



Brøndby, 9. januar 2024

## Dommer-håndbog

Som ny dommer kan det være svært at komme i gang med at dømme kampe.

Derfor har vi lavet denne håndbog, som samler en masse relevant dommerinformation, og forhåbentlig vil gøre det nemmere at komme i gang med at dømme.

### Dommerpåsatte

Hvis man ønsker at prøve kræfter med at dømme i forbundspåsatte kampe, så skal man tage fat sin klub, som herefter melder ind til forbundet at man er klar til at blive påsat kampe.

Skal man have fat i dommer-påsatte, så findes der kontakt information her:

<https://floorball.dk/forbund/administration/>

### Forbundspåsatte kampe

Hvis man har dømt en kamp i en forbundspåsat række, vil man modtage honorar og i nogle tilfælde km-godtgørelse. Så vidt det er muligt skal dommerne arrangere samkørsel til kampene.

For at modtage honorar/godtgørelse, så skal man sende følgende info på

[turnering@floorball.dk](mailto:turnering@floorball.dk):

Dommernummer

Navn

Adresse

Bankoplysninger

Terminer for udbetaling af godtgørelsen kan ses her:

<https://floorball.dk/forbund/download/>

### FB-grupper

Der findes 2 grupper på Facebook, som kan være en god ide at blive medlem af:

Dommergruppen: <https://www.facebook.com/groups/271154169626411/?mibextid=uJjRxr>

Her er det muligt at komme i kontakt med andre dommere i Danmark

Foreningsgruppen: <https://www.facebook.com/groups/819583144831097>

Her kan man følge med da der ofte søges dommere i gruppen.



Brøndby, 9. januar 2024

## **Dommerdokumenter**

Under afsnittet for dommere findes forskellige dokumenter/links som er relevante for dommere.

Bla. finder man her dommerregulativet, IFFs seneste playbook, samt info om afregningsdatoer.

Derudover, så er der links til indberetning af matchstraf, protest og overtrædelse af turneringsreglementet.

<https://floorball.dk/forbund/download/>

## **Link til spilleregler**

Har man brug for at læse reglerne igennem kan man finde gældende spilleregler her:

<https://floorball.dk/dommer/spilleregler/>

## **Dommerudvalget (DU)**

Kontaktinformation på det nuværende Dommerudvalg findes her:

<https://floorball.dk/forbund/politisk-organisation/dommerudvalg/>

## **Kontakt info til FD-sekretariatet**

Har man behov for at komme i kontakt med en medarbejder fra Floorball Danmark, så findes kontaktinformation på medarbejdere her:

<https://floorball.dk/forbund/administration/>